CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.°,J02tJ DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CEUA MARIA FARIAS VIEIRA, matrícula nO
11.857, dos encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Assessoria,
CNE-01, da Assessoria de Fiscalização e Controle. (CC).

2 - DESIGNAR MARCELO PEREIRA DA CUNHA, matrícula nO
12.034, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Assessoria, CNE-01, na
Assessoria de Fiscalização e Controle, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(CC).

Brasília, M jun o de 2013.

Depatado ~ E ROURE
President.

Visto da Diretora d R ursosHumanos

Po"V~nl. Araujo Ultimoimpre" c: Viini. "'aujo 06/06/2013 16:54:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - Tel. (61) 3348-8521/8529
E-mai!: slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001